
  2024 年 11 月吉日 

お客様各位 

株式会社エスケーエナジー 

株式会社エスケーエナジー名古屋 

株式会社エスケーエナジー東京 

株式会社エスケーエナジー仙台 

株式会社エスケーエナジー大阪 

 

LP ガス料金改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社のサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、昨今の社会情勢下において、物流費用やガスの安定・安全供給に資する費用など大幅

なコスト上昇が続いております。 

 

 弊社といたしましても、これまで業務の効率化やコスト削減等、LP ガス価格の安定維持に

努めてまいりましたが、ＬＰガス供給に関わるガソリン・軽油等の物流コストの値上げ及び販

売に関わる経費増により、現状の価格維持が困難との判断に至りました。 

誠に心苦しい限りではございますが、2025 年 1 月検針分より下記のとおり従量料金を改定

させていただきたくお願い申し上げます。 

今後、なお一層の合理化に努めサービス・保安面におきましても更に向上するよう努力して

参りますので、何卒ご理解と変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

【変更点】 

1.ガス料金の改定時期 

 ・2025年1月検針（１月ご請求分）より 

 

2.ガス料金の改定幅（税別） 

 ・従量料金（基準単価）＋30円/㎥ 

 

以上 


